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Bocioland saszetki na pokarm
wielorazowego użytku 150ml opakowanie
12 sztuk

Cena 38,40 zł

Producent Bocioland

Opis produktu
Specjalnie opracowana barwna grafika saszetek zainteresuje każde Dziecko, dzięki czemu łatwiej możemy wprowadzać do ich
jadłospisu pokarmy, które na talerzykach nie cieszą się zbytnią popularnością wśród dzieci.

Można je zamrażać i podgrzewać.

Zalety karmienia saszetkami Bocioland:

Higiena - karmienie bez dotykania brudnymi dłońmi pokarmów - bezpośrednio do buzi
Praktyczność - karmienie bez łyżeczki, talerzyka czy kubeczka - bezpośrednio do buzi
Porządek - karmienie bez bałaganu
Prawidłowy rozwój - karmienie samodzielne, intuicyjne i z radością bez Twojej pomocy - wspomaganie rozwoju
umiejętności dziecka
Oszczędność - sama przygotujesz o wiele taniej zdrowe jedzenie dla Swojej Pociechy a nadmiar dodatkowo możesz
zamrozić i podać w innym terminie
Ekologia

Aby zapewnić całkowite bezpieczeństwo podczas jedzenia, każda saszetka zaopatrzona jest w bardzo wytrzymały podwójny
zamek strunowy, znajdujący się na spodzie, który zabezpiecza przed wylaniem się zawartości.

W górnej części ustnik zamykany jest na zakrętkę.

Celem podgrzania zawartości saszetkę należy zanurzyć w ciepłej wodzie ok 42 oC.

Aby zapewnić prawidłową szczelność, saszetki należy wypełniać pokarmem do 1/3 lub max 3/4 ich pojemności. W innym
przypadku nie uda nam się ich szczelnie zamknąć.

Napełnione saszetki można zamrażać. Nie należy przepełniać saszetki ponieważ podczas mrożenia zwiększa się objętość
wsadu.

Bocioland saszetki na pokarm wielorazowe 150ml x12 sztuk

INFORMACJE

Produkt można zamrażać
Produkt można myć w zmywarce na górnej półce
Produktu nie wolno gotować
Produkt napełniamy pokarmami schłodzonym o max. temp. 40 oC
Produkt nie nadaje się do sterylizacji w mikrofalówce lub wrzątku
Produkt nie nadaje się do podgrzewania w mikrofalówce lub piekarniku
Produktu nie wolno suszyć na słońcu, w bezpośredniej bliskości ognia lub bezpośrednich źródeł ciepła
Saszetka wykonana jest kompozytu PET/NY/PE.
Korek wykonany jest z PE
Produkt jest w pełni bezpieczny
Bocioland saszetki na pokarm wielorazowe 150ml 12x Kod producenta BOC0160
Zestaw zawiera  12 szt. saszetek w 3 atrakcyjnych wzorach

Wiek: 1+
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Pojemność: 150 ml
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